

کوتاه

واژگونی تراکتور ۴گشته‌داد

جانشین فرمانده انتظامی شهرستان بجنورد واژگونی یکدستگاه تراکتور با ۴ نفر فوتی خبر داد. سرهنگ محمد گل محمدزاده اظهار داشت: در پی اعلام یک مورد واژگونی تراکتور در حوالی روستای پسندرز از توابع شهرستان بجنورد بلافاصله گشت انتظامی و اورژانس به محل اعزام شدند. وی با اشاره به اینکه در این حادثه متأسفانه ۴ نفر به علت شدت جراحات وارده در دم فوت کردند، افزود: ۲ نفر دیگر نیز به شدت مجروح که توسط بالگرد به بیمارستان منتقل شدند. این مقام انتظامی با بیان اینکه علت وقوع این حادثه در دست بررسی است، از رانندگان خواست تا با رعایت قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی از بروز اینگونه حوادث تلخ پیشگیری کنند.

کشف حبشی از قاچاقچی حرفه‌ای

رتیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران از کشف ۱۳۸ کیلو و ۲۷۰ گرم حبشی و دستگیری یک قاچاقچی مواد افیونی خبر داد. سرهنگ حسین باباپور اعلام داشت: در پی ارجاع چندین فقره گزارش و شکایات مردمی مبنی بر فعالیت مجرمانه یکی از قاچاقچیان سابقه‌دار مواد مخدر پرونده‌ای در این رابطه تشکیل و تیمی از مأموران معاونت عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران، مسئولیت رسیدگی به پرونده را بر عهده گرفتند. با رصدهای اطلاعاتی مشخص شد متهم با مراجعه به یکی از استان‌های جنوبی، مقادیر قابل توجهی مواد مخدر تهیه و با استفاده از یکدستگاه خودرو سواری پژو پارس در حال انتقال به شهر تهران است. با مشخص شدن روش کار متهم و شناسایی محور حرکت متهم، پس از هماهنگی با مقام قضائی تیمی از مأموران به بزرگراه آزادگان تهران اعزام و تردد خودروهای عبوری را تحت کنترل در آوردند. کنترل خودروهای عبوری ادامه داشت تا اینکه مأموران موفق به شناسایی خودروی متهم شدند و در یک عملیات پلیسی پس از مدتی تعقیب خودروی متهم را متوقف و در بررسی‌های بیشتر از داخل آن ۱۳۸ کیلو و ۲۷۰ گرم حبشی کشف کردند. وی در پایان خاطر نشان کرد: راننده خودرو دستگیر برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

دستگیری کلاهبردار حرفه‌ای

رتیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری یک کلاهبردار حرفه‌ای در شرق تهران خبر داد. سرهنگ کار آگاه علی ولیپور گودرزی اظهار داشت: با وقوع کلاهبرداری‌های سریالی از شهروندان و وصول شکایت مالباختگان، موضوع رسیدگی به این پرونده در اختیار کارآگاهان زنده اداره پنجم پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان در تحقیقات ابتدایی دریافتند متهم با سوء‌نیتی و آشنایی با مالباختگان که اکثر آنان از بانوان بودند، با سوءاستفاده از اعتمادشان به منزل مالباختگان می‌رفته و پس از سرقت لوازم یا ارزش مانند گوشی، طلا، و... به آنها تجاوز و سپس متواری می‌شد. یک نفر از شاکیان پس از مراجعه به اداره پنجم پلیس آگاهی اظهار داشت: «متهم در یکی از شبکه‌های مجازی پس از آشنایی و جلب اعتماد ما، با وسوسه برای دادن سود در ازای گرفتن کارت ملی به منزل مراجعه و سپس با تهدیدی من، اموال با ارزش را به سرقت برده است.» سرهنگ ولیپور گودرزی گفت: کارآگاهان در گام بعدی با توجه به اهمیت موضوع با استفاده از شیوه‌های نوین کشف جرم و روش‌های میدانی هویت و مخفیگاه متهم را شناسایی کرده و در یک عملیات غافلگیرانه، متهم را دستگیر و به اداره پنجم آگاهی پایتخت انتقال دادند. متهم در بازجویی‌های اولیه منکر هر گونه جرم علیه خود شد، اما در ادامه با وجود مستندات موجود ناگزیر برب به اعتراف گشود و به تمام جرم‌های خود اعتراف کرد. این مقام انتظامی خاطر نشان کرد: متهم با قرار قانونی از سوی مراجع قضائی برای شناسایی سایر شکات در اختیار اداره پنجم پلیس آگاهی قرار گرفت.

رمزگشایی از ۲۸ فقره جیب‌بری



فرمانده انتظامی مشهد گفت: با تلاش مأموران کلانتری میرزا کوچک خان ۳ متهم به ۲۸ فقره جیب‌بری در مشهد به دام افتادند. سرهنگ احمد نیک‌مهمان اظهار کرد: در پی گزارش جیب‌بری‌های سریالی گوی‌های تلفن همراه خانم‌ها در داخل اتوبوس‌های مسافری و اماکن تجاری محدوده بلوار مفتوح و چهارراه گاز، پیگیری موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. فرمانده انتظامی مشهد افزود: مأموران دایره تجسس کلانتری میرزا کوچک‌خان با بازبینی تصاویر تعدادی از دوربین‌های مدار بسته محدوده سرعت‌ها اعضای اصلی این باند که ۳ زن هستند را شناسایی و تحقیقات میدانی خود را در مناطق آسیب‌پذیر آغاز کردند. وی گفت: تحقیقات در این رابطه ادامه داشت تا اینکه گزارشی مبنی بر جیب‌بری تلفن همراه خانمی جوان در مقابل یک پارچه‌فروشی

در محدوده خیابان مفتوح شرقی گزارش و بلافاصله ۲ تیم نامحسوس به محدوده محل جرم اعزام شدند. نگهبان تصریح کرد: تیم‌های

نامحسوس پلیس کمتر از ۱۰ دقیقه از گزارش سرعت، ۳ متهم را که در حال شناسایی طعمه‌های دیگر در همان محدوده بودند

اعتیاد فرزنده قتل پدر را رقم زده

فرمانده انتظامی شهرستان ملایر از شناسایی و دستگیری قاتل ۲۳ ساله که اقدام به قتل پدر خود کرده بود، توسط مأموران پلیس آگاهی شهرستان خبر داد. سرهنگ احمد ساکی گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر فوت مشکوک فردی در منزلش در یکی از محلات شهر ملایر، اکیبی از مأموران پلیس آگاهی و کلانتری ۱۲ برای بررسی موضوع به محل مورد نظر اعزام شدند. وی افزود: در بررسی‌های به عمل آمده توسط مأموران مشخص شد متوفی مردی ۶۲ ساله بوده که در داخل حمام به‌صورت دراز کش افتاده و در معاینات اولیه آثار ضرب و جرح بر صورت جسد

شناسایی و طی یک عملیات حساب شده و هماهنگ در حلقه محاصره خود در آوردند. فرمانده انتظامی مشهد با اشاره به کشف ۷ دستگاه تلفن همراه هوشمند مسروقه از کتف همراه متهمان، اظهار کرد: متهمان پس از انتقال به مقر انتظامی به جیب‌بری تلفن همراه و فروش آن‌ها به یک مالخر به میانه بین ۱۵ میلیون تا ۳۰ میلیون ریال اعتراف کردند. وی تصریح کرد: در ادامه این عملیات مالخر مورد نظر نیز دستگیر و در بازرسی از مخفیگاهش یک قبضه شمشیر، یک قبضه قمه ۲۰ سانتی، یک عدد چماق و ۲ دستگاه تلفن همراه مسروقه کشف کردند. نگهبان افزود: در ادامه این عملیات با توجه به گزارش جیب‌بری‌های مشابه طی ۲ ماه گذشته در حوزه استحضاطی کلانتری میرزا کوچک‌خان طرح مواجهه حضوری بر گزار که تاکنون ۲۸ مالباخته متهمان را شناسایی کردند.

مشخص بود. این مقام مسئول تصریح کرد: در تحقیقات به آمده توسط مأموران مشخص شد که متوفی با فرزند ۲۳ ساله‌اش به علت اعتیاد به مواد مخدر درگیر شده و توسط فرزندش مورد ضرب و شتم قرار می‌گیرد. ساکی با بیان اینکه مأموران پس از هماهنگی با مرجع قضائی متهم را دستگیر و نامبرده در بازجویی‌های به عمل آمده به درگیری و ضرب و شتم متوفی اعتراف کرد. افزود: با تشکیل پرونده متهم به مرجع قضائی معرفی شد. فرمانده انتظامی ملایر در ادامه از دستگیری ۲ نفر شرور سابقه‌دار با تلاش مأموران کلانتری شهرستان خبر داد و گفت: طرح امنیت محله محور در

دستگیری زورگیران شمال تهران

رتیس پلیس آگاهی پایتخت در گزارشی از دستگیری ۲ زورگیر در شمال تهران خبر داد و گفت: ابتدای اردیبهشت امسال با وقوع چندین فقره زورگیری و سرقت از شهروندان در شمال شهر تهران و وصول شکایت مالباختگان، موضوع رسیدگی به این پرونده در دستور کار تیمی زنده از کارآگاهان اداره پنجم پلیس آگاهی قرار گرفت. سرهنگ کارآگاه علی ولیپور گودرزی ادامه داد: یکی از شاکیان پس از مراجعه به اداره پنجم آگاهی پایتخت گفت: «در حال گذر در یکی از محله‌های شمال شهر تهران بودم که ناگهان یک موتور هوندا قرمز رنگ با یک راکب و یک ترک‌نشین به قصد زورگیری به سمت من حمله کردند و پس از مقاومت من، سارقان تا پیک سلاح سرد اموال را به سرقت می‌بردند.» کارآگاهان در تحقیقات ابتدایی دریافتند که سارقان از متهمان سابقه‌دار هستند و در سرقت‌ها اکثراً به سرغ بانوان و افراد کم‌سالم می‌روند و به سرغ افرادی که در مکان‌های عمومی در حال کار یا گواشی هستند و به اطراف خود توجهی ندارند، می‌روند. به گفته او، کارآگاهان در گام بعدی با استفاده از روش‌های میدانی و اطلاعاتی، متهمان را در یکی از خیابان‌های شمال شهر تهران پیدا کردند و آن‌ها را تحت نظر گرفتند و سارقان حين سرقت از یک شهروند، توسط مأموران پلیس ناکام ماندند و به رغم مقاومت برابر مأموران در نهایت دستگیر و به اداره پنجم پلیس آگاهی انتقال داده شدند. این مقام انتظامی در پایان با بیان اینکه متهمان تاکنون ۲۴ تن شاکی داشتند که اکثر آنان بانوان بودند، خاطر نشان کرد: متهمان با صدور قرار قانونی از سوی مراجع قضائی، برای شناسایی سایر شکات در اختیار اداره پنجم پلیس آگاهی قرار گرفتند.

فروش زمین باسند جعلی

رتیس پلیس امنیت اقتصادی پایتخت از دستگیری یک جاعل حرفه‌ای که با جعل سند مالکیت یک قطعه زمین در شمال تهران قصد فروش آن را داشت، خبر داد. سرهنگ هدایت بهرامی اظهار داشت: با رصدهای اطلاعاتی گسترده مأموران این پلیس فعالیت یک جاعل حرفه‌ای اسناد املاک در تهران کشف کردند. بنابر حساسیت موضوع، مأموران تحقیقات شبانه‌روزی را آغاز کردند و پی بردند، این مرد با جعل اسناد املاک دست به اعمال مجرمانه زده و قصد دارد یک پلاک ثبتی به مساحت ۷۷۰ متری در محدوده باغ فیض تهران را به مبلغ هزار میلیارد ریال به فرد دیگری منتقل کند. مأموران در نخستین گام با بهره‌گیری از شیوه‌های نوین و روش‌های علمی هویت متهم را شناسایی و در ادامه با اقدامات اطلاعاتی گسترده مخفیگاه وی را در یکی از شهرهای شمالی کشور شناسایی کردند. با به دست آمدن این اطلاعات مهم، و پس از هماهنگی‌های لازم با مرجع قضائی و اخذ نایب قضائی تیمی از مأموران در یک عملیات پیچیده متهم را مخفیگاهش دستگیر و برای تحقیقات تکمیلی به پلیس امنیت اقتصادی منتقل کردند. سرهنگ بهرامی با بیان اینکه ۱۰۰ عدد انواع مهر جعلی مربوط با لگان‌ها و سازمان‌های مختلف از جمله دادسرا، دفاتر اسناد رسمی و اداره ثبت اسناد، املاک از مخفیگاه مورد نظر و خودروی متهم کشف شده، ادامه داد: متهم در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر جعل اسناد و کلاهبرداری از شهروندان اعتراف کرد. سرهنگ بهرامی در پایان خاطر نشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهم برای کشف جرائم احتمالی در اختیار مأموران پلیس امنیت اقتصادی قرار گرفت.

توقیف محموله قاچاق

فرمانده انتظامی شهرستان رباط کریم از کشف محموله قاچاق به ارزش تقریبی ۵ میلیارد ریال در برند خبر داد. سرهنگ علی زنگنه اظهار کرد: مأموران کلانتری ۱۷ پرند حین کنترل خودروهای عبوری به یکدستگاه خودروی پژو پارس مشکوک و متوقف کردن خودرو را در دستور کار قرار می‌دهند. فرمانده انتظامی شهرستان رباط کریم بیان داشت: راننده خودرو، متوجه حضور مأموران در اطراف خود شده و بلافاصله با سرعت بالایی سعی می‌کند از محل متواری شود. این مقام انتظامی گفت: برای جلوگیری از ورود خسارت مالی و جانی، مأموران گشت انتظامی پس از شلیک دو تیر هوایی و با توجه به عدم توقف خودرو و مانورهای خطرناک آن، لاستیک خودرو را هدف قرار دادند که پس از طی مسیری کوتاه خودرو توقف خودرود می‌شود. وی افزود: در بازرسی از خودروی توقیفی، ۳۹ دستگاه قهوه‌ساز و ۲۵۰ بسته چای خارجی به ارزش ۵ میلیارد ریال به‌صورت قاچاق و فاقد مجوز حمل کشف و یک نفر در این خصوص دستگیر شد.

قتل به‌خاطر یک گرم شیشه

رتیس پلیس آگاهی استان فارس گفت: قاتلی که به‌خاطر یک گرم شیشه، دوست ۴۰ ساله خود را به قتل رسانده بود دستگیر و روانه زندان شد. سرهنگ کاووس حبیبی اظهار داشت: در پی وقوع یک فقره قتل در یکی از محله‌های شیراز، بلافاصله موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: مأموران تحقیقات خود را آغاز و مطلع شدند که فردی به هویت معلوم که دوست مقتول بوده با ضربات سلاح سردی را به قتل رسانده و متواری شده است. رتیس پلیس آگاهی استان ادامه داد: تحقیقات تخصصی پلیس برای شناسایی عامل قتل به‌صورت ویژه آغاز و مأموران موفق شدند پس از ۴ روز قاتل ۴۳ ساله را شناسایی و وی را در یکی از محله‌های شیراز دستگیر کنند. سرهنگ حبیبی با بیان اینکه قاتل علت و انگیزه قتل را معامله بر سر یک گرم مواد مخدر از نوع شیشه‌عنوان کرد، اظهار داشت: متهم برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

دبوی تریاک لورفت

فرمانده انتظامی کهنوج از کشف محل دبوی ۲۱۵ کیلو تریاک در یک منزل روستایی خبر داد. سرهنگ علیرضا میری گفت: مأموران در پی دریافت خبری موقی مبنی بر اینکه چند قاچاقچی یک محموله سنگین مواد مخدر را در یک منزل روستایی دبوی کرده و قصد انتقال آن به مرکز کشور را دارند، به سرعت وارد عمل شدند. وی افزود: در این رابطه مأموران با بررسی‌های اطلاعاتی و شناسایی موقعیت مورد نظر ضمن هماهنگی قضائی به‌همراه مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر و یگان، امداد در بازرسی از این منزل ۲۱۵ کیلو تریاک کشف و در این رابطه یک متهم را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان کهنوج با اشاره به تشکیل پرونده و معرفی متهم به مرجع قضائی بیان داشت: مقابله با پدیده شوم مواد مخدر علاوه بر اجرای اینگونه ماموریت‌های پلیسی نیازمند همکاری همه افراد جامعه با پلیس و دوری از هر گونه گرایش به مواد افیونی است.

معاون عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران از دستگیری متهم متواری عامل نزاع و درگیری دسته‌جمعی و اخلاف در نظم عمومی در خیابان هفده شهریور تهران خبر داد. سرهنگ سعید راستی، گفت: برابر اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک مورد نزاع و درگیری با سلاح سرد در خیابان هفده شهریور، موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران عملیات این پلیس قرار گرفت. معاون عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران با اشاره به اینکه عامل این نزاع و درگیری از محل متواری شده بود، تصریح کرد: مأموران پس از انجام تحقیقات میدانی و اشراف اطلاعاتی موفق شدند عامل اصلی نزاع و درگیری را شناسایی و متهم را در مخفیگاهش در منطقه خاوران دستگیر کنند. وی با هماهنگی‌های لازم با مراجع قضائی متهم در همان بازجویی‌های اولیه به بزه‌اندشایی خود اعتراف کرد. وی با هشدار به افراد مخفل نظم و امنیت و تأکید بر اینکه شهروندان برای حل مشکل و اختلاف‌های خود از راه‌های قانونی اقدام کنند، اظهار داشت: پلیس به منظور ایجاد امنیت اجتماعی مردم در سطح جامعه، با تمام توان و به‌صورت شبانه‌روز تلاش می‌کند و از شهروندان درخواست می‌شود در صورت مشاهده هرگونه ناهنجاری، مراتب را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

معاون عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران از دستگیری متهم متواری عامل نزاع و درگیری دسته‌جمعی و اخلاف در نظم عمومی در خیابان هفده شهریور تهران خبر داد. سرهنگ سعید راستی، گفت: برابر اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک مورد نزاع و درگیری با سلاح سرد در خیابان هفده شهریور، موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران عملیات این پلیس قرار گرفت. معاون عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران با اشاره به اینکه عامل این نزاع و درگیری از محل متواری شده بود، تصریح کرد: مأموران پس از انجام تحقیقات میدانی و اشراف اطلاعاتی موفق شدند عامل اصلی نزاع و درگیری را شناسایی و متهم را در مخفیگاهش در منطقه خاوران دستگیر کنند. وی با هماهنگی‌های لازم با مراجع قضائی متهم در همان بازجویی‌های اولیه به بزه‌اندشایی خود اعتراف کرد. وی با هشدار به افراد مخفل نظم و امنیت و تأکید بر اینکه شهروندان برای حل مشکل و اختلاف‌های خود از راه‌های قانونی اقدام کنند، اظهار داشت: پلیس به منظور ایجاد امنیت اجتماعی مردم در سطح جامعه، با تمام توان و به‌صورت شبانه‌روز تلاش می‌کند و از شهروندان درخواست می‌شود در صورت مشاهده هرگونه ناهنجاری، مراتب را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

فرخوان مناقصات عمومی یک مرحله‌ای

موضوع مناقسه	شماره مناقسه	مبلغ تضمین شرکت در مناقسه (ریال)	زمان بازگشایی پیشنهادات	گواهی صلاحیت مورد نیاز
احداث ابتدای محمد خالد کوهی در سطح ۵/۴ هکتار در شهرستان چابهار	۱۳-۰۲	۴.۰۸۵۰۰۰۰۰۰۰	ساعت ۹ صبح مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۵	گواهینامه صلاحیت از سازمان برنامه و بودجه رشته آب پایه ۵
احداث ابتدای عبدالواحد احمدی در سطح ۱/۹۴ هکتار در شهرستان زرتآباد	۱۳-۰۲	۱.۱۱۱.۰۰۰.۰۰۰	ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۶	گواهینامه صلاحیت از سازمان برنامه و بودجه رشته آب پایه ۵

سازمان جهاد کشاورزی استان سیستان و بلوچستان در نظر دارد عملیات زیر را در قالب مناقصات عمومی یک مرحله‌ای از طریق سامانه ستاد تدارکات الکترونیک دولت به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. زمان، محل دریافت اسناد مناقسه و تسلیم پیشنهادات: متقاضیان می بایست عضو سامانه ستاد تدارکات الکترونیک دولت بوده و جهت دانلود اسناد مناقسه از مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۶ تا ۱۴۰۲/۰۴/۲۴ ساعت ۱۰ صبح تا ۱۷ طبق چهارم حاضر تا سپید نسبت به دریافت اسناد مناقسه اقدام و در زمان تعیین شده در اسناد نسبت به درج قیمت پیشنهادی خویش در سیستم سامانه فوق اقدام نمایند و ضمن درج تصویر ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار در سیستم سامانه ستاد، اصل آن را نیز به شرح مندرج در شرایط مناقسه به صورت فیزیکی به آدرس زیر تحویل نمایند

م/الف / ۴۸۳ / شناسه آگهی: ۱۵۲۸۵۰۱

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت تعاونی مسکن کارکنان دخیانیا (۴۶۴۵۴)

باستناد ماده ۴ آیین نامه نحوه تشکیل مجامع، بدینوسیله از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی فوق دعوت میشود تا در مجمع عمومی عادی نوبت اول که روز یکشنبه راس ساعت ۱۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۷ در مجموعه ورزشی و تفریحی کارگران تهران به نشانی: ۷ کیلومتر ۷ بزرگراه فتح - بزرگراه کن برگزگان می‌گذرد حضور بهم رسانند.

توجه: در صورتی که هر یک از اعضا نتوانند در مجمع عمومی مورد اشاره حاضر شوند می توانند استفاده از حق خود را برای حضور و اعمال رای در مجمع به یک نماینده تام الاختیار واگذار کنند. تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر سه رای و هر شخص غیرعضو تنها یک رای خواهد بود. لازم به ذکر است تایید برگه نمایندگی با مقام دعوت کننده و بازرس تعاونی خواهد بود. بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی بایستی در تاریخ های

شناسه آگهی: ۱۵۲۹۲۲۰ م/الف / ۱۵۴۲

اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران

سازمان جهاد کشاورزی استان سیستان و بلوچستان

م/الف / ۴۸۳ / شناسه آگهی: ۱۵۲۸۵۰۱

آگهی فقدان مدرک تحصیلی

دانشنامه فارغ التحصیلی اینجاب سودابه شیوا فرزند حکمت اله بشماره شناسنامه ۹۵ و شماره ملی ۱۴۰۵۱۳۴۶۵۴۳ صادره از تاکستان در مقطع کارشناسی رشته حقوق قضایی صادره از واحد دانشگاهی تهران شمال بشماره ۰۷۱۹۰۲۱۹۱۳۸۴ مورخ ۱۳۸۴/۱۵/۱۷ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد از یابنده تقاضا می شود دانشنامه را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال به نشانی: تهران - بزرگراه شهید بابایی (غرب به شرق) خروجی حکیمیه- خیابان شهید صدوقی - بلوار وفادار - دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال ارسال نماید.

آگهی فقدان مدرک تحصیلی

مدرک فارغ التحصیلی اینجاب سودابه شیوا فرزند حکمت اله بشماره شناسنامه ۹۵ صادره از تاکستان در مقطعه کارشناسی ارشد رشته فقه و جزا صادره از واحد دانشگاهی گرمسار بشماره ۰۸۶۵۱۸۹۰۰۱۸۹ مورخ ۹۶/۰۵/۱۵ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد گرمسار به نشانی گرمسار میدان انقلاب خ انتفاضه دانشگاه آزاد ارسال نماید.